

بيان الدخل المرحلي المكثف (غير المدقق)
للفترة المنتهية في 31 مارس 2020

31 مارس 2019 ألف ريال	2020 ألف ريال	إيضاح
40,188	40,618	17 إيرادات الفوائد
(17,991)	(19,279)	18 مصروفات الفوائد
22,197	21,339	صافي إيرادات الفوائد
1,691	2,176	إيرادات من أنشطة التمويل والاستثمار الإسلامية
(907)	(1,162)	ناقص: حصة أصحاب ودائع الاستثمار المطلق من الربح
784	1,014	صافي إيرادات التمويل الإسلامي وأنشطة الاستثمار
22,981	22,353	صافي الدخل من الفوائد وصافي الدخل من الأنشطة الاستثمارية والتمويل الإسلامي
9,356	8,389	19 إيرادات التشغيل الأخرى
32,337	30,742	إيرادات التشغيل
(9,707)	(9,230)	مصروفات التشغيل
(4,819)	(4,721)	تكاليف الموظفين
(1,110)	(1,594)	20 مصروفات التشغيل الأخرى
(15,636)	(15,545)	7 الاستهلاك
		مجموع مصروفات التشغيل
16,701	15,197	الربح من العمليات قبل المخصصات والإستردادات والضرائب
(1,998)	(3,616)	صافي مجموع مخصص الخسائر
14,703	11,581	الأرباح قبل الضرائب
(2,246)	(1,803)	12 الضريبة
12,457	9,778	صافي ربح الفترة
(1,711)	(7,365)	مصروفات شاملة أخرى
63	(1,198)	بنود سوف لن يتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى الربح أو الخسارة
-	900	إعادة تقييم (خسائر) / أرباح من إستثمارات أسهم بالقيمة العادلة من خلال دخل شامل آخر
(1,648)	(7,663)	أدوات دين بالقيمة العادلة من خلال دخل شامل آخر
10,809	2,115	أدوات الدين بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
		صافي الخسائر غير المحققة من الاستثمارات المتاحة للبيع
		مصروفات شاملة أخرى للفترة
		مجموع الإيرادات الشاملة الأخرى
0.008	0.006	العائد السنوي للسهم
		العائد الأساسي والمخفض لأرباح المساهمين للسنة